

"Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття ДНЗ (ясла-садок) № 3 "Незабудка", вул. Генерала Жадова, 23-д, в м. Кропивницький".
Коригування
115/2023-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на електромонтажні роботи-залишкові
Приміщення під розміщення найпростішого укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 57,686 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14602 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17,625 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 травня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Силове електрообладнання									
		-----ЯВШ-----									
1	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>739.10</u> 486,87	<u>229.13</u> 68,15	739	487	<u>229</u> 68	<u>3.8400</u> 0,4874	<u>3.84</u> 0,49
2	1517-2042 варіант 4	Ящик силовий ЯВШ 3-63 IP54	шт	1	<u>2643.68</u> -	<u>-</u> -	2644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,12	<u>10611.55</u> 3691,93	<u>580.51</u> 139,10	1273	443	<u>70</u> 17	<u>30.7200</u> 1,0024	<u>3.69</u> 0,12
		Разом прямі витрати по розділу 1					4656	930	<u>299</u> 85		<u>7.53</u> 0,61
		Разом будівельні роботи, грн.					4656				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3427				
		всього заробітна плата, грн.					1015				
		Загальновиробничі витрати, грн.					484				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					150				
		Всього будівельні роботи, грн.					5140				

		Всього по розділу 1					5140				
		Розділ 2. Підключення сигналізаторів загазованості									
4	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	1,9	<u>1334.12</u> 1276,53	<u>15.06</u> 13,51	2535	2425	<u>29</u> 26	<u>11.5680</u> 0,1066	<u>21.98</u> 0,2
5	С154-62 варіант 3	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким ВВГнг-LS-0, 66 2х1,5 мм ²	1000м	0,095	<u>21810.07</u> -	<u>-</u> -	2072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	С154-62 варіант 2	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким ВВГнг-LS-0, 66 3х1,5 мм ²	1000м	0,095	<u>27124.27</u> -	<u>-</u> -	2577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,03	<u>6846.80</u> 6846,80	<u>-</u> -	205	205	<u>-</u> -	<u>62.8320</u> -	<u>1.88</u> -
8	С1512-13 варіант 2	Розетка подвійна із заземленням та захисними шторками накладного монтажу, кришка прозора 16А, 250В, ІР44	шт	3	<u>198.67</u> -	<u>-</u> -	596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С1512-1 варіант 3	Коробка розгалужувальна зовнішнього монтування, ІР 44, 35091	шт	4	<u>85.29</u> -	<u>-</u> -	341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	6	<u>245.56</u> 243,44	<u>-</u> -	1473	1461	<u>-</u> -	<u>1.9200</u> -	<u>11.52</u> -
11	17064-1593 варіант 2	Сигналізатор загазованості СГБ-1-5Г	шт	3	<u>3257.88</u> -	<u>-</u> -	9774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	17064-1593 варіант 3	Джерело резервного живлення для СГБ-1, з вбудованими акумуляторами	шт	3	<u>1728,90</u>	-	5187	-	-	-	-
13	КМ10-668-2	Сповіщувач світлозвуковий у нормальному виконанні	шт	1	<u>418,44</u>	-	418	418	-	<u>3.8400</u>	<u>3.84</u>
14	& С1545-64- СПД варіант 3	ПРИСТРІЙ СИГНАЛЬНИЙ "Увага! Всім залишити приміщення! Аварійний витік газу. Викличте службу 104"	од	1	<u>3725,41</u>	-	3725	-	-	-	-
15	КР17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	1,8	<u>3490,39</u>	<u>75,28</u>	6283	6147	<u>136</u>	<u>30.9480</u>	<u>55,71</u>
16	С113-2447 варіант 9	Труба гофрована зі сталевую протяжкою е. g.tube.ultra.19.25.p 19/25	м	180	<u>16,33</u>	-	2939	-	-	-	-
17	КБ21-12-2 Н2,3,5=1,15	Прокладання коробів	100м	0,04	<u>5816,03</u>	<u>501,13</u>	233	213	<u>20</u>	<u>45.2640</u>	<u>1,81</u>
18	С1545-405 варіант 2	Короб пластиковий , довжина 2м, 40/16 мм	шт	2	<u>63,19</u>	-	126	-	-	-	-
19	С1512-1 варіант 2	Розподільча коробка з каб. ввода 100x100x50 ІМТ35091	шт	4	<u>87,43</u>	-	350	-	-	-	-
20	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,5	<u>4137,24</u>	<u>690,12</u>	2069	1154	<u>345</u>	<u>19.2000</u>	<u>9,6</u>
21	15093-33023 варіант 3	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогозовиділенням ВВГнг-LS 2x1,5 мм2	1000м	0,05	<u>33024,80</u>	-	1651	-	-	-	-
22	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,5	<u>3801,71</u>	-	1901	1850	-	<u>33.0960</u>	<u>16,55</u>
23	С113-5 варіант 6	Труба гофрована ПВХ з протяжкою Е.NEXT e.g.tube.stand.19.25.p 19/25	м	50	<u>19,99</u>	-	1000	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					45455	13873	<u>530</u>		<u>122,89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					45455		287		2,14
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31052				
		всього заробітна плата, грн.					14160				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7091				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2300				
		Всього будівельні роботи, грн.					52546				

		Всього по розділу 2					52546				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					50111	14803	<u>829</u>		<u>130,42</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					50111		372		2,75
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34479				
		всього заробітна плата, грн.					15175				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7575				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2450				
		Всього будівельні роботи, грн.					57686				

		Всього по кошторису					57686				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					146,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17625				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]